IN nomine Jesu omne genuflectatur, 
cælestium, terrestrium, et inferno-
rum: et omnis lingua confiteatur, 
quia Dominus Jesus Christus in glo-
ria est Dei Patris. Ps. 8. 2. Domine 
Dominus noster: quam admirabile 
est nomen tuum in universa terra. 
℣. Glória Patri. 

COLECTA 
DEUS, qui unigenitum Filium tuum, 
constituisti humani generis Salva-
torem, et Jesum vocari jussisti: con-
cede propitius; ut, cujus sanctum 
nomen veneramur in terris, ejus 
quoquo aspectu perfruamur in cælis. 
Per eumdem Dominum nostrum. 

!Oh Dios, que dispusiste el que tu 
Unigénito Hijo fuese el Salvador del 
mundo, y se llamase Jesús: concédenos 
propicio, gozar en los cielos de la vista 
de Aquél cuyo Nombre veneramos en la 
tierra. Por el mismo nuestro Señor. 

IN diebus illis: Petrus repletus Spir-
itu Sancto, dixit: Principes po-puli et 
seniores, audite: Si nos hodie dijudi-
camur in benefacto hominis infirmi, 
in quo iste salvos factus est, notum 
sit omnibus vobis, et omni plebi 
Israel: quia in nomine Domini nostri 
Jesu Christi Nazareni, quem vos 
crucifixistis, quem Deus suscitavit a 
mortuis, in hoc iste adstat coram 
vobis sanus. Hic est lapis, qui repro-
batus est a vobis ædificantibus: qui 
factus est in caput anguli: et non est 
in alio aliquo salus. Nec enim aliud 
nomen est sub cælo datum homini-
bus, in quo oporteat nos salvos fieri. 

En aquellos días, Pedro, lleno del 
Espíritu Santo, dijo: Príncipes del pueblo 
y ancianos, escuchad: Ya que hoy se nos 
pide razón del bien que hemos hecho a 
un enfermo y se quiere saber por quién 
ha sido curado, os declaramos a todos y 
a todo el pueblo de Israel, que en 
nombre de nuestro Señor Jesucristo 
Nazareno, a quien crucificasteis, y Dios 
ha resucitado, se presenta sano ese 
hombre a vuestros ojos. Él es la piedra 
que vosotros, los constructores 
desechasteis, la cual ha venido a ser la 
piedra angular. La salvación no se halla 
en ningún otro. Pues no se ha dado a los 
hombres otro nombre debajo del cielo 
por el cual debamos salvarnos. 

EPÍSTOLA Act. 4. 8-12 

INTROITO Philipp. 2.10-11 

PROPRIO DE LA MISA 
FIESTA DEL SANTÍSIMO NOMBRE DE JESÚS 

II Clase 

Al nombre de Jesús se doblan todas las 
criaturas del cielo, tierra e infierno; y 
toda lengua confiesa que nuestro Señor 
Jesucristo está en la gloria de Dios Padre. 
Salmo. Oh Señor y Dios nuestro, cuán  
glorioso es tu nombre en toda la tierra. 
℣. Gloria al Padre. 

COMUNIÓN Ps. 97. 3 
IN illo tempore: Et postquam con-
summati sunt dies octo, ut circum-
cideretur puer vocatum est nomen 
ejus Jesus, quod vocatum est ab 
Angelo priusquam in utero conci-
peretur.